[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2023 № 16п
рп. Искателей
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета на возмещение недополученных доходов, возникающих                     при оказании населению услуг общественных бань

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в Порядок предоставления субсидий из районного бюджета                    на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных бань, утвержденный постановлением Администрации Заполярного района от 08.02.2017 № 22п (в редакции постановлений от 12.04.2017    № 60п, от 28.11.2017 № 230п, от 11.09.2018 № 176п, от 05.02.2019 № 24п, от 17.06.2019 № 95п, от 05.03.2020 № 41п, от 08.06.2020 № 112п, от 24.03.2021 № 68п, от 28.01.2022 № 19п, от 25.04.2022 № 86п, от 21.06.22 № 148п) (далее – Порядок), следующее изменение:
В пункте 4.2  второй абзац изложить в новой редакции «Указанный период для целей настоящего Порядка измеряется в календарных днях и не может в совокупности составлять менее 7 (семи) дней, на протяжении которых получателем субсидии оказывались населению услуги общественных бань.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2023.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                     Н.Л. Михайлова

image1.jpeg